СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2024                                                                                № 378/80

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Кольчугинского района, утверждённым решением Совета народных депутатов
Кольчугинского района от 27.07.2016 № 124/17, руководствуясь Уставом
муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов
Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Кольчугинского района на 2024 год, утвержденный
решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 30.11.2023 №
323/68 (далее – Прогнозный план):

1.1. В абзаце 5 раздела 4 цифры «451 662,50» заменить цифрами
«352 500,00»;

1.2. Строки 2 и 3 Приложения к Прогнозному плану, изложить в редакции
согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, земельным и
имущественным отношениям Совета народных депутатов Кольчугинского
района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

  Глава Кольчугинского района                         В.В. Харитонов

О внесении изменений в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества Кольчугинского района на 2024
год, утверждённый решением Совета
народных депутатов Кольчугинского района
от 30.11.2023 № 323/68

Приложение к  решению
Совета народных депутатов

Кольчугинского района
 от 20.06.2024 № 378/80

2
Нежилое

помещение –
магазин

33:03:000114:
151

Владимирская
область,

Кольчугинский
район, п.

Металлист, ул.
Центральная, д. 3

Аукцион

Посредством
публичного

предложения

Открытая

Открытая

163 000 рублей 00
копеек (отчёт об
оценке рыночной

стоимости от
26.04.2024 №

1420-24)

Единовреме
нная

Назначение - нежилое.
Общая площадь -

 49,8 кв.м.
Расположено на  1
этаже 2-х этажного

здания.
Представляет собой

изолированное
помещение

3 Помещение

33:18:000310:
783

Владимирская

область г.
Кольчугино, ул.
Алексеева, д.1

Аукцион

Посредством
публичного

предложения

Открытая

Открытая

272 000 рублей 00
копеек

(отчёт об оценке
рыночной

стоимости от
26.04.2024 №
4929/2949/1)

Единовремен
ная

Назначение - нежилое.
Площадь помещения -

30,3 кв. м.
Обозначено на

техническом плане 3
этажа под № 19, 20, 21

Помещение
расположено на 3

этаже левого крыла
многоквартирного
дома. При продаже

помещения в
собственность

покупателя переходит
доля в праве

собственности на
общее имущество

собственников
помещений

пропорционально
площади Помещения,

состоящее из
коридора, площадью

52,7 кв.м,
электрощитовой

площадью 4,1 кв.м.,
туалета площадью 5,1

кв.м, туалета
площадью 8,7 кв.м
обозначенных на

техническом плане 3
этажа под №№  15, 22,

23, 24
соответственно.

	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Кольчугинского района на 2024 год, утверждённый решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 30.11.2023 № 323/68